
Förträfflig Danmarksresa 2005. 
 

Detta år hamnade Kristi himmelfärdshelgen så tidigt att vi beslutade att vi 
beslutade förlägga den alltid så populära Danmarksresan till Sveriges 
Nationaldag istället. Smart drag trodde vi då detta planerades i vintermörkret. 
 
(Så här med facit i hand kanske man inte kunde ha valt en helg med sämre 
väder?) 
Nåväl, vad spelar väl vädret för roll när man är ett så glatt gäng med så många 
trevliga Klubbkamrater. 
 
Vi startade vid klubbstugan vid sjusnåret på fred den 3:e juni. För att bege oss 
till Göteborg där snabbfärjan skulle ta oss till Fredrikshamn. Vi gjorde ett 
mindre uppehåll vid Tösse-stugan någon mil nedanför Åmål och avnjöt där 
iordninggjorda smörgåsar och nybryggt kaffe som den trevliga personalen hade 
fixat till på morgonen. 
 

 
 
Därefter fortsatte resan utan missöden till Göteborg där vi äntrade färjan glada i 
hågen och med god tillförsikt om en trevlig resa.  
 

 
 



Väl framme i Säeby installerade vi oss i de fina stugorna.  
 

 
 
Enligt de indikationer jag fått fann sej alla väl till rätta och kunde senare på 
dagen frekventera närliggande restauranger och mindre krogar.  
 
På lördagen sattes det av åt alla håll. De flitigaste entusiasterna pressade lite 
över trettio mil vilket man måste säga var en aktningsvärd insats med tanke på 
det hällregn som pågick större delen av dagen. 
 

 
 
Lördagskvällen ägnades åt en gemensam insats på Café Smeden där vi åt och 
drack med välbehag. Personalinsatsen kunde kanske ha legat på en högre nivå 
men flickorna var ju i alla fall söta. Sedan bar det i väg till en lokal pub med en 
svensk ägare som höll öppet extra länge bara för att vårt lilla sällskap skulle 
komma. Det tycker vi var en fin gest. 
 
Söndagen bjöd på ett lite bättre väder och turerna idag blev ganska många och 
delvis långa. Kvällen tog så sakteliga form i all stillhet med tanke på den 
kommande avresedagen. 
 
Måndag morgon. Vår egen Nationaldag startade i arla morgonstund som vanligt. 



De annars så lugna och avslappnade klubbmedlemmarna blir som förbytta. 
Kastar sej ur sängen 05.40 klär sej snabbt för avresa och packar mc:n som står 
rykande startklar 06.12 så att man i god tid ska hinna med färjan i Fredrikshamn 
som avgår redan kl. 10.00 (för dit är det ju hela 12 km.) 
 
Nåja så farligt var det väl egentligen inte. Jag överdrev kanske en smula men allt 
gick bra i alla fall. Hemresan förflöt utan missöden men var väl så både kylig 
och blöt. Enligt vad jag erfarit så har alla deltagarna nått hemorten på ett 
betryggande sätt och för detta är vi alla glada. 
 
Jag vill passa på att tacka alla klubbmedlemmar för att ni varit med och gjort 
resan till en så trevlig aktivitet. Utan er skulle det ju inte bli någon resa. 
Jag ser med tillförsikt fram mot nästa års resa och naturligtvis kommer vi att få 
minst lika trevligt då var vi nu hamnar. 
 
Ha en trevlig mc-sommar. Ha hjälmen på och kör försiktigt. 
 

 
 
                                                                                         Hälsningar Mats Ahlsén 
 


